uedar oculto tal delito 4 los oidos del principe, &

in de que, 1evelado en su integridad el mismo de-
lito, no pueda eludir de ningan modo las penas es-
tablecidas cualquiera que se hubiere atievido 4 vio-
lar las muy saludables disposiciones de nuestra
piedad; de manera que 4 todos los militares, que
pot no habeise obset vado 1especio 4 sus peisonas
el tenor de dicha disposicidon hnbieren sido lesio-
nados, les sea licito divigirse 4 nuesti a saci atisima
coi te, debiendo levar por todos la voz acaso uno
solo 6 aun dos militares, y habiendo elevado sus
suplicas proba: lo que en contra de nuestia dispo-
gicion suftieron, y hecho esto, sea casiigado con
los suplicios establecidos el viclador de la disposi-
cion imperial

§ 8 —Ademas mandamos %ue de todes modos se
obsel ve esto, que no dude el distribuidor que se les
han de entiegar 4 las mujeres 6 4 los hijos de los
militai es fallecidos, con aneglo & la ya dada dispo-
sicion imperial, todas las cantidades que 4 éstos les
habian sido debidas hasia el dia de su muerte

- :

(?'S) 1}1ocu1ave1it, el ms Gi,todos los de Russardo, y ln
ed Scif .
(8) Los mms I:gn Gt , todoa los libros de Russardo y
las ed Sehtf Cuy Bk constitutionis 1 el, inserian Hal ylos
demds
) ltain, el me Gt;itautin, la ed Schf

10} datee, losmms Hfn Gt yla ed Schf; lectae, Hal
y Cuyacio . ) .

(11} Cugacio ssg&n los eddices y segiin los griegos, y Bk ;
commeatuln, los demds

(12) manifestandas, el ms Hfn
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17, Idem A (1) Arcamo (8) P P (3)— Quum
saepe contingit (4), propie: quasdam maximas et
inexcusabiles 1ationes quibusdam ad custodiam
vel (5) aliam huiusmodi cansam milites deputaii
vel etiam (8) deputatos esse, et mon convenit (7)
hoe modo publicum aliquod damnum seu dispen-
dium sustinet e, iubemus, si qui foitissimi milites
ex guocungue numelo, eutiis vel quibusdam coi-
poribus vel saciosanctis ecclesiis vel aliis personis
pro custodia, ut dictum est, vel tali alia causa a
nostio numine deputati sunt vel fuerint, ne per eo-
‘rum translationes circa annonaium vel capitum (8)
eis praebendotum et ogationem (9) publicis ratio-
‘nibus quaedam laesio ingeratui, eadem (10} de
propiio peisonam seu (11) pérsonas, cui vel quibus
deputati sunt vel fueiint (1), modis omnibus agno-
sce1e; hot tanturnmodo de publico pro iisdem an-
nonis et capitu (13) paebendo et imputando, quod
in locis, ex quibus praefati milites pei veniunt seu
peivenerint, imputabatur, vel si antelatam p1ae-
stationem supiradictae personae 1ecusaverint, eos-
dem milites non recedere de suis locis, vel cos, ui
recesselint sine quadam mora ad earedire Hoc
omnifariam custodiendo, ut nemo devotissimoium
militum cuicunque pei1sonae seu coipori sine spe-
ciali nostiae seienitatis iussione scriptis pi1oferen-
da deputetur Officio tuae celsitudinis, si hane
postiae mansuetudinis for mam, quoties super mi-
litibus quibusdain deputandis aliquid statutum fue-
1it, gestis insinuaie, et quid eos, quibus dati sunt,